RESULTADO DA   SELEÇÃO PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS
HUMANOS DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL  Nº 099/2017 – CREDE 4

A  Secretaria  da  Educação,  através  da  Coordenadoria  Regional  de  desenvolvimento  da
Educação  –  Crede  4,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  tendo  em  vista  a  LEI
COMPLEMENTAR Nº 22, de 24 de julho de 2000, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o Resultado Final da Seleção de Professores para atender necessidades
temporárias do CEJA GUILHERME GOUVEIA.

2. HOMOLOGAR o Resultado Final da SELEÇÃO PÚBLICA, deflagrada através do Edital Nº
079/2017-Crede 4, de  22 de fevereiro de 2017, a contar da data de publicação do presente
Edital, cuja ordem de Classificação Final é a constante no Anexo Único, integrante deste Edital

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 4, em 06 de março de 2017.

Wesley Cavalcante Melo
Coordenador da Crede 4

________________________________________________________________________________________________
Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – Crede 4 Trav. Dr. João Thomé, 72, Centro - CEP: 62.400-000 -

Camocim –-CE Fone: (0**88) 3621 6485 - 3621 6483 - 3621 6479 – E-mail: gabinete@crede04.seduc.ce.gov.br

Página 1 de 2

ANEXO I

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS POR DISCIPLINA E CLASSIFICAÇÃO
ANEXO ÚNICO, INTEGRANTE DO EDITAL N° 099/2017 - RESULTADO DA SELEÇÃO DO EDITAL N° 079/2017 - CREDE 4, de 22 de fevereiro de 2017

CREDE 4 – CAMOCIM
ESCOLA: CEJA GUILHERME GOUVEIA

NOME DO CANDIDATO DISCIPLINA INSCRIÇÃO
GRUPO

FORMAÇÃO E EXPERIÊNCIA DOCENTE
RESULTADO

FINAL
(Currículo +
Entrevista

CLASSIFICAÇÃOCurso de
Graduação

Curso de
Capacitação

Pós-Gradua
ção

Experiência
Docente

A B C 80h 120h

ARMANDO FERREIRA DA PONTE ARTE 001 X 15 4 6 5 5 85,0 001

BENELUCIA PEREIRA BARROSO ARTE 002 X 15 4 6 5 5 74,3 002

JOELMA FROTA FONTENELE MARQUES ARTE 003 X 15 4 6 0 5 69,3 003

Obs.:  Os candidatos inscritos, cujos nomes não constam nesta relação, não atingiram o perfil mínimo exigido para classificação.
Grupos:  A – Habilitados             B – Habilitados nas situações excepcionais       C -  Situações excepcionais com experiência positiva na disciplina.

Página 2 de 2